
'429764 086103" 

or 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
df. -11 ctedl № U30 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 06.08.2018 № 2760 

В соответствии с Федеральным законом от Об октября 2003 года № 131 — 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 06.08.2018 
№ 2760 «Об условиях приватизации муниципального имущества 
муниципального образования город Тула» следующие изменения: 

- приложение 1 к информационному сообщению приложения I к 
постановлению изложить в новой редакции (Приложение ). 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы по финансово-экономической политике. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

сь о 
С g 

о 2; 

& 

к 

3 5 

Е.В. Авилов 

0 0 6 7 2 3  

3 

1 
i  

3  & С 

1 
С

во
бо

дн
о,

 о
бр

ем
ен

ен
ие

 от
су

тс
тв

уе
т 

С
во

бо
дн

о,
 о

бр
ем

ен
ен

ие
 от

су
тс

тв
уе

т 

С
во

бо
дн

о,
 о

бр
ем

ен
ен

ие
 о

тс
ут

ст
ву

ет
 

С
во

бо
дн

о,
 о

бр
ем

ен
ен

ие
 от

су
тс

тв
уе

т 

С
во

бо
дн

о,
 о

бр
ем

ен
ен

ие
 от

су
тс

тв
уе

т 

i*]|i 

О 
гч 
ГЧ SO 

О «о 

о 
гч 

о 
£ 

8 

О 
£ 
00 
с— 

О 
о 
гч 
00 
ел 

SS I s  
In is 
M i l  
' a s f j  

Os 

о 
§ 

S 00 

о 
S 
00 
Os 
ел 

о 
о 
о 
m 
ел 

О 
О 
00 
ГЧ «л «л 

! ft 
if! |1 

§ 
<r> 
гч 
ГЛ 

о 
о 
о 
еЛ 
о 

О 
О 
о 
о 
о Оч 

О 
«о 
t-
ол 

О 
О 
о 
Tf 
so 
г-
гч 

' • 

00 ОО з; 
5 S e i ?  
NN 5 о 
з s У 
Os 00 С 
О N 3, 

„ „ о 
2 2s 
oo Е2 NN П 

н О* ОО 5 " 

00 во 
о о 
гч гч 

S3 
ON 00 
о гч 

l ! | ,  
Л  

oo 00 ел 

г-^ 
Г-" 

Г) 

•о 

If 
о 
CS 

v> 

S 

i  
1 

1 

a 
a 
a 

I I I  t :  
I I I  i l l  

! !  I ! i  1  

1 1 1  Ц  

а а  

Ih 

з  е о СП >, Ж 
rf I ft 
£  О  
С о-

«1 ^ 
rf i я й 
5 я я I 3 

?  1 " !  f  t- S. о -2 s 
я « о  
м §. и 

в Is 
ef 1 ̂  R Kft- Ч 

? 1 ч С 5 «о 
g 

С e « 

>а и  X  
i  § 
L. в 

s 
a 
С 

3 EI - si 

' 11 x S 
3 I 
x § 

Ц 
* 

a. —< о ^ 

3 « С м 

S 8 rt —' 
« a 1 «> 
1 s. а § 
Й & 8 § 
5  s . s  
Те 

<$ < «> я о Я S ЧЭ н 
5 « Ч  1 
§  g - i  *  Ч * §5 Я О so 0 * Я 
е . о о 
g -  | -

1 85 

S м  I 
^ к 5 ми £> о 
! О § S *7 
с К я е — 
g 5 * в 
§ Ц S. 
о 2 « 

К я 

8 M £ <9 ss H 

1 51 

m s |  
g | § 
сг а о 2 с 
¥ z 

s * 

V s 
z 
I и 
Й 
о 
с 
s 

S и 
X 

«s 1 -
см ел 

http://www.npacity.tula.ru


1 этаж район, ул. Седова, 
д. 35а 

•(отсутствие 
заявок) 

б. 

Нежилое помещение 
II, 1 этаж, номера на 
поэтажном плане 11-

14 

г. Тула,' 
Зареченский 

район, ул.' 
М.Горького, д. 8 

' 15 
09.04.2018 
28.06.2018 
(отсутствие 
' заявок) 

390 000 78 000 19 500 Свободно, обременение отсутствует 

7 

Нежилое помещение I, 
1 этаж, номера на 

поэтажном плане 1 - 9 

г. Тула, 
Центральный 

район, ул. Кауля, д. 
7, корп. 3 

106,3 
28.06.2018 

(отсутствие 
заявок) 

3 107 000 621 400 155 350 Свободно, обременение отсутствует 

S 

Нежилое помещение 
III, 1 этаж, номера на 

поэтажном плане 
4,4а,6,9-15,15а 

г. Тула, 
Центральный 

район, 
пос. СкуратовскиЙ, 
мкр. Скуратовский, 

Д. 5 

84,2 

% 
2 037 ООО 407 400 101 850 

Договор аренды с ИП М&слюченко Е.А. К» 
Ц-2017330 от 19.12.2017 начат 

нежилого муниципального помещения. 1 
этаж, номера комнат на поэтажном плане 

4,6, общей площадью 26.7 кв.м. Срок 
действ на договора: с 23.12.2017 по 

23.12.2018. 

9 
Нежилое помещение г. Тула, ул. 

Халтурина, д. 5, 
лит.В 

34,8 
- 836 000 167 200 41 800 Свободно, обременение отсутствует 

10 
Нежилое помещение, 

этаж 1 
г. Тула, ул. 

Халтурина, д. 5 
32,9 

- ' 791 000 158 200 39 550 Свободно, обременение отсутствует 




